Dahua kaksoiskennokamera WizSense,
2x4Mpx, 2,8 mm, IR
   Tuote
Tuotekoodi: HDBW2449F-AS-E2-IL28
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
ATEX-sertifioitu: Ei
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: IR + näkyvä valo
Kameran kotelointi: Multisensori
Kennokoko: 1/2,7"
Kotelointiluokka (IP): IP67
Objektiivi: Kiinteä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Pakkauksen korkeus: 101 mm
Pakkauksen leveys: 121 mm
Pakkauksen pituus: 205 mm
Resoluutio: 4 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Tuotesarja: WizSense
Valmistajan
tuotekoodi: 1.0.01.04.44303
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
2 x 1/2,7", 4 Mpx (2688 x 1520)
2,8 mm F1.6 linssi, 101,5°/54,7°
IR-valot maks. 30 m, näkyvä valo maks. 20 m
12 V DC, PoE+
IP67, IK10, -40° - +60°C
Dahua WizSense Smart Dual Light kaksoiskennokamera neljän megapikselin kennoilla ja kiinteällä 2,8
mm optiikalla
Smart Dual Light -tekniikka käyttää älykästä algoritmia kohteiden valaisemiseen. Normaalisti öisin
vain kameran IR-valaisin on päällä. Kun kohde ilmestyy valvonta-alueelle, syttyy valkoinen valo, ja
kamera tallentaa täysvärivideon ja tiedot tärkeimmistä tapahtumista. Kun kohde poistuu alueelta,
valaistus vaihtuu taas infrapunaan, mikä vähentää häiritsevää näkyvää valoa tehokkaasti.
Ominaisuudet:
Kenno: 2 x 1/2,7" CMOS
Resoluutio: 4 Mpx (2688 x 1520)
Objektiivi: kiinteä 2,8 mm F1.6
Kuvakulma (vaaka/pysty): 101,5°/54,7°
IR-valot 30 m kantamalla
Lämpimän valkoiset valot 20 m kantamalla
Videoanalytiikka: mm. ansalanka, tunkeutuminen
Muistikorttipaikka: microSD (jopa 256 Gt)
Virransyöttö: 12 V DC, PoE+ (802.3at)
Virrankulutus (norm./maks.): 4,8 W/13 W (12 V DC), 6,6 W/15,8 W (PoE)
Käyttölämpötila-alue: -40° - +60°C
Suojausluokka: IP67, IK10
Mitat: 164 x 84 x 69,4 mm
Paino: 0,63 kg